
UCHWAŁA NR XXVII/246/2022 
RADY GMINY A D A M Ó W 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc handlu przez rolników i ich domowników produktami rolnymi lub 
spożywczymi oraz regulaminu tego handlu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust 1 i ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r., poz. 559), art. 3, art. 5 i art. 6 ustawy z dnia 29 października 2021 roku 
o ułatwieniach wprowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 202 lr., 
poz. 2290) Rada Gminy Adamów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się teren targowiska obejmujący działkę w obrębie geodezyjnym Jacnia oznaczoną 
numerem 1443, na miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
produktami rolnymi lub spożywczymi. 

§ 2. Przyjmuje się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników w wyznaczonym miejscu, o którym mowa w § 1 uchwały. Regulamin stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w ż y c i e po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

Id: 29AE31F6-D47F-4A4B-BDDB-D363BEE269AF. Uchwalony Strona 1 



Załącznik do uchwały Nr XXVII/246/2022 

Rady Gminy Adamów 

z dnia 23 marca 2022 r. 

Regulamin prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonym 
miejscu na terenie miejscowości Jacnia 

§ 1. Handel na wyznaczonym miejscu na terenie miejscowości Jacnia odbywa się w każdy piątek i sobotę 
w godzinach 600 - 1600, z wyjątkiem dni świątecznych oraz w okresie wielkanocnym Wielkiego Piątku 
i Wielkiej Soboty. 

§ 2. Przedmiotem handlu na wyznaczonym miejscu mogą być tylko produkty rolne lub spożywcze oraz 
wyroby rękodzieła wytworzone w gospodarstwie rolnym. 

§ 3 . 1. Wyznaczone miejsce prowadzenia handlu jest oznaczone tablicą informacyjną o treści "Miejsce 
prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników". 

2. Handel może odbywać się z pojazdów, z ręki, kosza lub rozstawionych stolików i stoisk handlowych. 

§ 4. Po zakończonym handlu, osoby prowadzące handel zobowiązane są do przywrócenia zajętego przez 
siebie miejsca do stanu sprzed rozpoczęcia handlu. 

P R Z I C Z Ą C A 

Id: 29AE31F6-D47F-4A4B-BDDB-D363BEE269AF. Uchwalony Strona 1 


